Ректору УлГУ

Б.М.Костишко

от студента /ки____________________
Ф.И.О.

_________________________________

группа/ специальность _____________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на полное государственное обеспечение, в соответствии с ФЗ

№159 от 21.12.1996 г. «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей», т.к. отношусь к

категории:_______________________

________________________________________________________________________________

Документы прилагаются.

_________________      ______________/__________________
(дата)        (подпись)   (Ф.И.О.)